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
pce et grenier. Cave voûtée. Pas de chauf central, pas de 
sanitaires, état général passable. Grange avec cave voûtée 
et autres ptes dépend. Jardin clos de murs de 400m².
    DPE
 vierge 79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur
VENDEUVRE SUR BARSE 
Réf. V1033I. Immeuble de com-
merce et d'hab comp de murs 
de boulangerie pâtisserie et son 
hab: magasin, sàm, cuis amé-
nagée. 1er étage: 3 ch, sdb, wc, 
dressing, dégagt. Grenier amé-
nageable. Cave. Cour. Remises 
et autres dépend. 565 m² terrain 
clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 534	 18
78 440 € 

74 000 € + honoraires de négociation : 4 440 € soit 6 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. E1048M. 
Maison anc restaurée T5, 82.73m² 
: cuis aménagée semi-équipée, ch, 
pce de vie double donnant sur 
terrasse, buanderie aménagée, wc 
suspendus aménagés, sdb amé-
nagée, véranda, cave.Etage : 2 ch 
aménagées sous combles. Petites 
dépendances.Terrain 1206m² clos 
arboré.� 162 750 € 

155 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 750 € soit 5 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. E1031M. Tous 
commerces, pavillon ppied T4, 75m² à 
rafraîchir, sur ssol semi enterré divisé 
en gge cuve et buand chaufferie. Rdc: 
véranda, cuis, sàm et sal, 2 ch, sdb et 
wc. Bât séparé derrière la maison à 
usage de dépend. Terrain 1927m² clos 
et arboré.Logement à consommation 
énergétique excessive

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 406	 118
168 000 € 

160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

VAUCHASSIS - Réf. 1001M. 
Forêt d'Othe, Maison anc années 30, 
115m²: sde récente aménagée, sal, séj, 
cuis aménagée, wc, accès cave. Etage: 
sdb à rénover, 2 ch dt 1 av accès gre-
nier, extension à terminer d'isoler et 
aménager. gde dépend non attenante 
transformable en hab, ou idéale arti-
san, avec fosse. Terrain clos et arboré 
1743m², divisible en 2 propriétés.
    DPE
 vierge 175 700 € 

167 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 700 € soit 5,21 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 1038A. 
CENTRE - 2e étage avc ascr, 
copro moyenne 16 lots, appar-
tement T2 48.98m² : wc, pièce 
de vie carrelée, chambre avec 
placard, cuisine à rafraîchir, 
salle de bains à rafraîchir, 
buanderie.  Cave.  Place de 
parking privative. Chauf. ind. 
élec.730 € charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

84 270 € 
79 500 € + honoraires de négocia-

tion : 4 770 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 799A. 
Appartement, Retrait Av Pasteur, 
copro 80 lots, RDC, Duplex 93m²: 
Entrée s/cuis. + pièce de vie 
dble, wc. Etage : dgt, sde wc, 
placd, bur., chbre, 2 gdes pièces 
aveugles. Parkg com. 960 € ch/an. 
Chauf ind. Auc. procdure en crs. 
Copropriété de 88 lots, 1613 € de 
charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 16

76 320 € 
72 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 320 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1045A. 
Retrait boulevard de Dijon, 1er 
étage sans ascr, copro 11 lots, 
studio avec balcon : entrée 
avec placard, desservant pièce 
de vie avec kitchenette sur 
balcon, sdb aménagée, wc. 
600 € charges annuelles.

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

BRIENNE  
LE CHATEAU 
Réf. P1020M. Maison 
ancienne 160m² à 
rafraîchir. Rdc: cuis amé-
nagée, pt sal, une ch av 
placard, sàm parquetée 
av chem, gde véranda 
av wc. A l'étage: pt cou-
loir, 4 ch parquetées, sdb 
av wc, Cave gge grange 
et gge atelier, buand 
terrain clos arboré 
1462m². Chauf central.
	 233	 21

157 500 € 
150 000 € + honoraires 

de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 
P1017M. Maison 
ancienne à restaurer 
95m² + grenier amé-
nageable: cuis nue, sal 
parqueté, ch/bur par-
queté, pce de vie dble 
av tomettes au sol et 
chem. à l'âtre, placds, 
sde wc, accès cave, pte 
ch, sal. dépend non 
attenante à rénover. 
dépend attenante. 
Terrain clos arboré 
722m². .
	 302	 82

68 900 € 
65 000 € + honoraires 
de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

VAL D'AUZON 
Réf. P1041M. Proche des 
lacs de la forêt d'Orient, 
Maison anc 125m² : cuis 
avec placards (vendue 
sans poêle à bois), sal, 
sàm, réserve et ate-
lier, coin douche avec 
lavabo et wc. A l'étage: 
4 ch dont 2 avec sol en 
parquet flottant, sdb, 
wc. Cave. Grange. gge. 
dépend. Terrain clos et 
arboré 3652 m².
	 282	 88

183 750 € 
175 000 € + honoraires 

de négociation : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

PLANCY 
L'ABBAYE 
Réf. 994B. 
Bâtiment récent à 
usage agricole de 
720m² composé : 
1ère partie isolée 
(288m²) : bureau, 
atelier, wc, local 
phyto. 2de partie 
: stockage maté-
riel (482m²) sur 
4680m².
    DPE
 vierge

210 000 € 
200 000 € + honoraires 
de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 
975T2. VILLIERS LE 
BRULE, 22, route 
des lacs, Terrain 
à bâtir à viabili-
ser 2146m² clos 
arboré plat.

58 300 € 
55 000 € + honoraires 
de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

BESSY - Réf. M1009M. Proche 
ARCIS, BESSY, maison ancienne 
rnove, 94m grenier aménageable 
: entre sur pièce de vie double, 
cuisine l’américaine, sde, wc, 3 ch. 
Grenier aménageable. Grange non 
attenante. Terrain 1500m environ 
en cours de bornage.
    DPE
 vierge 130 200 € 

124 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 200 € soit 5 % charge acquéreur

MERY SUR SEINE - Réf. 933M. 
Maison anc 83.85m² av bâtiment idéal 
artisan : entrée par véranda, pce de vie 
av chem insert, pce aveugle, sdb, dche 
et wc, ch, cuis avc accès étage : déga-
gement, 2 ch. Terrasse. Atelier. Hangar. 
Terrain clos arboré 1233m² avc dble 
entrée. Cave.Logement à consomma-
tion énergétique excessive

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 625	 20
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

ST HILAIRE  
SOUS ROMILLY 
Réf. 931E. Etang (Ancienne 
sablière clôturée) 1ha 17a77ca, 
alimenté par deux sources.

68 900 € 
65 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 900 € soit 6 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -  10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 -  10190 ESTISSAC

Visite virtuelle disponible Visite virtuelle disponible Visite virtuelle disponible

Visite virtuelle disponible

Visite virtuelle disponible Visite virtuelle disponibleVisite virtuelle disponible Visite virtuelle disponible

Visite virtuelle disponible

Visite virtuelle disponible

Visite virtuelle disponible Visite virtuelle disponible

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

BLAINCOURT  
SUR AUBE 
Maison à rénover de 65 
m² composée d'un séjour, 
d'une cuisine indépendante, 
2 chambres, d'une salle de 
douche. Grenier aména-
geable. Grange en bon état. 
Terrain de 1495 m² clos et 
arboré.

53 000 €  (honoraires charge vendeur)

EPOTHEMONT - A 10 mns 
de Brienne le Château, pavil-
lon de ppied comp: pce de vie 
ouverte sur cuis A/E, 4 ch, sdd, wc 
sur un terrain clos de 2798 m². 
Au ssol, une ch et sa sdd, gge, 
atelier, cave. Terrasse. Piscine 
creusée, chauffée (7 m*4 m). 
Portail électrique et visiophone.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 7

219 000 €  (honoraires charge vendeur)

MAIZIERES  
LES BRIENNE 
Réf. 2. Maison T8 de 240 m² 
avec piscine sur terrain de 14 
000 m². 5 chambres. Cave, ter-
rasse et garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 91.6	 6

395 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

BRIENNE LE CHATEAU 
Réf. 51081/650. Une maison 
d'habitation comprenant: Au rdc: 
1 cuis, 1 sal, 1 ch + pl, 1 sàm, une 
véranda + wc. A l'étage: 1 couloir, 
4 ch, sdb + wc. 1 cave. 1 cour. 1 
garage, 1 grange, 1 garage et ate-
lier. 1 buanderie. Un terrain clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 21

157 500 € 
150 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

CHAVANGES - Réf. 
51081/617. Rue du gilliard, 
maison à usage d'hab. Rdc: 
cuis, gde salle à la suite sur une 
ch sur cour, sdb, wc. Bureau sur 
cour A l'étage: 3 ch Un grenier 
aménageable. Une cave sous 
toute la maison Une cour der-
rière Une pte remise. 2 hangars 
Un jardin, un terrain derrière.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 62

116 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHAVANGES - Réf. 
51081/122. Grand terrain 
clos, parfaitement plat : de 
2861 m²

26 500 €  (honoraires charge vendeur)



Secteur
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Agglomération Troyenne

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10010/298. 
HYPER CENTRE VILLE - Appt 
de 3 pces de 41 m². Il com-
prend 1 ch et 1 bureau. Chauf 
central au gaz de ville. En 
très BE général. Des écoles 
(de la maternelle au lycée) 
se trouvent à moins de 10 
minutes de l'appt. Enfin 4 
marchés animent le quartier. 

Copropriété de 12 lots, 240 € de charges annuelles.
    DPE
 vierge

� 79 000 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,33 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10010/302. RUE DE 
TURENNE - Troyes bou-
chon, rue de Turenne et 
rue Vauluisan, Dans petite 
copropriété sans charges 
(hormis eau), ensemble de 
3 appts : 2 studios de 22 et 
20 m² (un loué 300  €/mois), 
1 F4 de 76 m² actuellement 

loué 560 €/mois. Pas de division possible pour la vente. 
Copropriété de 12 lots, 960 € de charges annuelles.
    DPE
 vierge

� 235 158 € 
224 960 € + honoraires de négociation : 10 198 € soit 4,53 % charge acquéreur

BAR SUR AUBE - Réf. 10010/293. HYPER 
CENTRE VILLE - Au centre du bourg, dans une 
rue calme, maison de charme en excellent état 
général av prestations de qualité. Vaste séjour, 
5 ch, salle de jeux, gge et espace de stationne-
ment. Appt type 2 indépendant de 71 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 15

480 000 €  (honoraires charge vendeur)

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. 10010/285. Au centre du 
bourg, maison de village en pan 
de bois de 106 m² habitable av 2 
ch + 2 autres en cour d'aména-
gement. Jardin et dépendances.

118 420 € 
 (honoraires charge vendeur)

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LA RIVIERE DE CORPS - Réf. 10010/295. 
Proche sortie autoroute A5 (Torvilliers) en zone 
industrielle, sur 12.611 m² de terrain, ancien restau-
rant en excellent état général sur sous sol partiel, de 
600 m² av vérandas chauffée et parking en bitume
    DPE
 vierge

� 700 000 €  (honoraires charge vendeur)

TERRAINS À BÂTIR
ST ANDRE LES VERGERS 
Réf. 10010/287. Chemin des Suivots, 
accessible par la rue Gustave Eiffel, 
TERRAIN SITUE EN ZONE INDUSTRIEL 
en ''L'' de 1602 m² av accès sur rue 
de 18 m. Possibilité de construire, 
attenant au bâtiment industriel, une 
maison ''de gardien''� 89 600 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 600 € 

soit 5,41 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 
10010/299. 2 rue du 
Marais, terrain à bâtir 
viabilisable de 800 m², 
de forme rectangulaire, 
avec une façade de 
16,50 m.

80 000 €  
(honoraires charge vendeur)

FONTVANNES 
Réf. 10010/257. Terrain 
à bâtir

178 000 €  
(honoraires charge vendeur)kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 247	 ---

APPARTEMENTS MAISONS

SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES
Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80 - karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10377/723. Secteur reine 
blanche, pont vert appt en rdc surélevé compr 
: salle de de douche, wc, séj, cuis aménagée, 2 
ch. Secteur tous commerces à proximité. bou-
langerie presse et alimentaires. Appt impec 
hab suite sans travaux. Cave. budget prévi-
sionnel de 866.96/an. Copropriété de 50 lots, 
866 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 582	 35

94 740 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/699. Appt de type 4 
d'une surf de 79.36m2 situé au 1er étage avec 
asc : séj salon donnant sur loggia. cuis meu-
blée, 2 ch, sdd, wc. Emplact proche centre ville. 
box de gge. budget prévisionnel de 2779 € /
an y compris chauf, asc, eau chaude et froide. 
copropriété de 342 lots.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 32

123 748 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/720. A 5 min à pied 
du théâtre de champagne. Bel appt traver-
sant de 84.57m² : cuis, sdd, salon séj balcon. 
2 ch. wc. Gge en ssol, cave. Immeuble de bon 
standing avec asc. Budget prévisionnel de 
2399.04 € compr eau chaude et froide, chauf, 
asc et entretien de la copro. Trvx de rafraichis-
sement à prévoir. Copropriété de 84 lots

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 30

136 180 €  (honoraires charge vendeur)

PONT STE MARIE - Réf. 10377/725. 
Maison comp en rdc d'un gge, bur, séj sal, cuis 
au 1er étage 4 ch, sdb, wc, terrasse suspendue. 2e 
étage grenier comp de 2 pces. Ensemble pouvant 
être transformé en rdc en 2 locaux professionnels 
et 1 appt en étage. Terrain de 330m² pouvant 
servir pour du stationnement axe passant bonne 
visibilité. Travaux important à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 92

140 000 €  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-troyes?xtor=SEC-1
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OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56  

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 10378/1007. 
Appt rénové au 4e et dernier étage sans asc d'une 
surf de 67m² : cuis équipée, sal séj, wc, sde, 2 ch. 
1 cave. Stationnement facile au pied de la copro-
priété, à proximité de la vélovoie. Copropriété de 
444 lots, 1560 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 48

95 520 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/999. CENTRE VILLE - Appt 
plein centre d'une surface d'environ 65m², au 2e 
étage av ascenseur comprenant : sal-séj semi ouvert 
sur cuisine équipée, sdb, 2 ch, wc Copropriété de 
244 lots, 2760 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 43

110 500 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1011. Très grand 
appt T3 de 96 m² avec balc. (5 m²). 2 ch. Gge et 
cave. Chauffage collectif. Copropriété de 120 
lots, 3000 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 31

189 000 €  (honoraires charge vendeur)

BUCEY EN OTHE - Réf. 10378/986. Maison 
d'une surface d'environ 157m² comprenant : Au 
rdc : entrée, cuisine équipée ouverte sur salon, 
séjour, une chambre, salle d'eau avec wc Au 1er : 
grande pièce isolée Cave Terrain de 1797m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 548	 17
189 000 €  (honoraires charge vendeur)

ESSOYES - Réf. 10378/1013. Maison d'une 
surface d'env 250m² compr Au rdc: cuis ouverte sur 
salon séj, une ch avec sa sdb et wc. Au 1er: palier 
desservant 3 ch, 2 sdb av wc A l'étage: 2 ch avec cha-
cune sa sdb et son wc Cour, patio Idéal ch d'hôtes

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 42

157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/1015. Maison à rénover sur sous sol d'env 
190m². Rdc: salon séj de 47m² avec chem, cuis, wc, 
sdb, 3 ch. Au 1er: grenier, une pce à terminer à usage 
de sde, une ch. Ssol d'env 100m² avec sde avec wc, 
une ch. Gge d'env 50m² pouvant être aménagé en 
type 2, terrain de 1702m².� 317 000 € 

302 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 4,97 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10378/1006. Appt maison avec place de sta-
tionnement, d'une surf d'env 70m². Rdc: cuis 
ouverte sur salon séj, wc. Au 1er: 3 ch, sde av 
wc. Terrain de 45m². L'appt a été isolé par 
l'ext et la toiture refaite, pas de charges de 
copro Copropriété de 27 lots, 24 € de charges 
annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 
cyril.guerinot.10064@notaires.fr 

depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

ARSONVAL - Réf. 10379/495. CALME - 
Pavillon sur sous-sol de 80 m² :entrée, cuisine amé-
nagée équipée, séj , 3 ch, WC, sd'eau. Au sous-sol 
un grand gge, un atelier..Terrain de 983 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 33

125 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAYEL - Réf. 10379/476. Charmante maison 
de village en pierre d'environ 113 m² compre-
nant une cuisine moderne ouverte sur la sàm 
d'environ 29 m², un spacieux séjour avec par-
quet massif de 31 m² et une sdb avec wc. 2 ch, 
bureau et dressing. Cour et terrasse couverte.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 25

75 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHAMPIGNOL LEZ MONDEVILLE 
Réf. 10379/497. CALME - Maison T2 de 120 m² 
avec cave. Terrain 20 m².

  DPE
 exempté 44 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 10 % charge acquéreur

LONGCHAMP SUR AUJON - Réf. 
10379/416. CALME - A 15 min de Bar sur aube, 
5 min de l'autoroute A5, venez découvrir cette 
maison de village d'env 90 m² compr: cuisine, séjour, 
salle d'eau, wc et 2 grandes chambres à l'étage. Une 
cour devant et un jardin derrière. Possibilité de créer 
d'autres pièces pour agrandir l'habitation .
    DPE
 vierge

� 50 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE 
- Réf. 10379/500. 
CENTRE VILLE - 
Immeuble de rapport: 
un local commercial de 
38 m² loué et 3 appar-
tements dont 2 T1 de 
38 m² libre et 1 T1 de 
30 m² actuellement en 
location. Rentabilité 
annuelle actuelle 
8000  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 9

80 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - 
Réf. 10379/503. CALME 
- Immeuble de rapport 
: 4 appts loués : un T1 
de 40m² et un T2 de 42 
m² au rdc. 2 T2 au 1er 
étage de 47m². Cour 
de 120 m² avec 4 box 
de rangements, cave 
voutée. Un grenier de 85 
m². Rentabilité annuelle 
d'environ 10 000  €.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

110 000 €  (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

MUSSY SUR SEINE - Maison en pierre 
de 65 m², cuisine, séjour av poêle à bois, 2 ch, 
salle d'eau, wc. Grenier. Cave. Garage de 60 m² 
en face de la maison.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 339	 10

22 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 10 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - Pavillon de 84 
m², cuisine, séjour, 3 ch, salle d'eau, wc. Vide 
sanitaire avec chaufferie et cave. Bûcher et 
gge. Sur 582 m² de terrain clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 63

84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

NEUVILLE SUR SEINE - Maison en 
pierre à rénover, 104 m², cuis, séj, 3 ch, sde, wc. 
Grenier aménageable. Cave voûtée. Grange. Cour 
attenante.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 93

68 950 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 950 € soit 6,08 % charge acquéreur

TROYES - RESIDENCE DE LA CHAMPAGNE - 
résidence club av services non médicalisés - Appt T2 
de 48,42 m² au 5e étage : pièce de vie av coin cuis, 
chambre, SDB/WC. Copropriété de 30 lots, 10380 € 
de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 22

65 860 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 3 860 € soit 6,23 % charge acquéreur

CHAPPES - A 20 min de TROYES, propriété 
à rénover de 375m², située sur un parc arboré de 
8124m². RDC : séj, sal, cuis, pce d'eau, 1 ch av cabinet 
de toilettes, WC. Etage : pce av pt d'eau, 8 ch av cabi-
net de toilettes, SDE av WC - Remises - Dépendce en 
briques. TRAVAUX A PREVOIR
    DPE
 vierge

� 218 300 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 3,95 % charge acquéreur

CHAPPES - Parcelle de jardin - verger à 
vendre sur la commune de Chappes d'une sur-
face de 1342 m².

  DPE
 exempté

� 8 000 € 
6 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 33,33 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE
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

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel
Tél. 03 26 97 04 36 - Fax 03 26 97 19 07
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE
Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires

44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  
chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur
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Chalons en Champagne • Épernay

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

DORMANS - Réf. 945610. 
PROCHE DU CENTRE VILLE - Très 
belle demeure de caractère: buand, 
chaufferie, cave, sal, sàm, sal séj, cuis 
aménagée, wc, pce palière, 4 ch, 
sdb et sdd, vaste salle de réception 
av cuis et 2 ptes pces. Proche de la 
piscine, une maison: cuis, salon séj, 
sdd et wc. 1er étage: mezz et ch. 3e 
maison, non mitoyenne: gge, 7 pces, 
wc. Piscine, jardin arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 57

530 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS SOUS 
CHATILLON 
Réf. 938402. EXCLUSIVITE, maison 
à rénover entièrement compre-
nant: entrée, séj, cuisine, cellier, 
palier, 2 ch, salle de douche av toi-
lette. Cuisine d'été dans dépen-
dance, beau jardin clos et arboré 
le tout sur parcelle de 661m² 
.Village relié au tout à l'égout.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 8

157 500 €  (honoraires charge vendeur)

TROISSY - Réf. 946690. A 
5 min de DORMANS, 59a 25ca 
de vignes libre. Il y a 44a69ca 
de meunier et 14a56ca de 
chardonnay. Les années de 
plantations sont 1987-1988 et 
2006-2007.

622 700 €  (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-819. Châlons, 
Proche Avenue de metz, appar-
tement de 70 m² en duplex 
avec jardinet et stationne-
ment privatif. Salon séjour av 
cuisine ouverte. 2 chambres. 
Rafraichissement à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

126 960 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-831. Châlons, rive 
gauche, Environ 85 m² habi-
tables pour cette maison A 
RENOVER de 5 pièces. Travaux 
à prévoir. Salon séjour. 3 
chambres. Vaste dépendance.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 70

126 960 €  (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-839. CHALONS EN 
CHAMPAGNE, Centre ville, 
Maison ancienne A RENOVER 
développant environ 350 m² 
habitables. Pièces vastes et 
lumineuses. Bcp de cachet. 
Terrain clos. Piscine.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 63

368 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DU LEVANT
8 rue du Levant - BP 16 - 51400 MOURMELON LE GRAND

Tél. 06 80 80 60 60 ou 03 26 66 11 39 
laurence.nollet.51010@notaires.fr 

www.chepy-mourmelon-le-grand.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51010-172. Dans résidence 
SÉCURISÉE, appt CALME et 
LUMINEUX, de type 5, d'env 105 
m², en rdj, av belle TERRASSE: 
sal séj dble d'env 40 m² av équi-
pée cuis ouverte, 3 ch, sdd, wc. 
Terrasse et jardinet. Exposition 
Sud/Ouest. gge et pkg plein air. 
Assainissement collectif.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

189 600 €  (honoraires charge vendeur)

LUDES - Réf. 51010-167. Beau 
Pavillon indiv d'architecte, d'env 
290 m², de type 10 avec 5 ch: salon 
séj av poêle suspendu GODIN, 
cuis équipée, wc. En demi niveau: 
sdb et ch parentale av dressing. A 
l'étage: 4 ch, sdd, wc. Gge dble. 
Ssol: ling, salle de billard, bureau, 
pce avec wc. Cave. Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 14

599 660 €  (honoraires charge vendeur)

SARRY - Réf. 51010-169. 
Belle maison de type longère, de 
type 6, d'env 150 m²: salon, séj 
ouvert sur cuis équipée, buand, 
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
à rénover comprenant : couloir d'entrée desservant cuis, 
sàm, sal, bur, 1 ch. Véranda av wc et sdb. A l'étage : gre-
nier. Cour, buand, cellier. Gge, cave. Cour commune
    DPE
 vierge

� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

FEREBRIANGES - Réf. 51029-394. Maison 
d'hab compr: Sous sol aménagé: entrée, bur, ch, cuis, 
gge, ling, cave, A l'étage: cuis ouverte sur sàm/sal, 2 ch 
dt une av dress (poss d'une 3e ch), sdb, wc. Pisc chauf-
fée av un local. Abri. Jardin av terrasse clos

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 46

278 250 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 13 250 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-436. Maison d'hab à rafraîchir sur 
474m2 de parcelle, surface hab de 200m2. Rdc: cuis/sàm/
salon, chaufferie av douche, sdb, wc, bur ou ch, pce à 
aménager d'env 30m2. A l'étage: 3 ch dt 1 suite parentale. 
Grenier d'env 90m2. Hangar d'env 118m2. Cour, cave.
    DPE
 vierge 257 250 € 

245 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € soit 5 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51029-373. Maison d'hab sur une parcelle 
de 2800 m2 compr: Au rdc: sal/sàm, cuis équip, sdb, wc, 2 ch et 
1 bur, A l'étage: mezz, 6 ch, sdd, wc, dress, Sous sol complet 
av gge, chaufferie, salle de jeux, cave et cellier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 70

325 500 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE CHEVIGNY 
Réf. 51029-433. Sur parcelle d'env 600m², maison de 
ppied: pce de vie av chem et cuis ouverte sur terrasse, 1 
ch, sdd/WC. A l'étage : 3 ch dt 1 av dressing. Par entrée 
indépend à l'étage 1 studio. Gge, pièce env 24m² donnant 
sur terrasse. 2e Gge indépend env 30m². Cour, jardin clos.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 9

271 700 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € soit 4,50 % charge acquéreur
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SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr 
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51011-945714. Appt de type 
F4 au 2e étage av ascenseur comprenant : Entrée, 
Cuis meublée et équipée, arrière cuisine, Sal/Séj, 
2 ch, 1 bureau, Sde, WC Gge, Buanderie Terrasse

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 ---

262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur

ECURY LE REPOS - Réf. 51011-932080. 
Maison d'habitation compr rdc : Entrée, Cuisine, 
Sal, sàm, sdb, wc, Cellier.  A l'étage : Palier, 3 
ch, 1 pièce noire.  Dépendce av cuisine d'été, 
cellier, cave atelier, grenier.  Grange et gre-
nier. Jardin. A 21 kms de l'aéroport de Vatry

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 ---

183 400 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

ROUFFY - Réf. 51011-926771. Maison d'habi-
tation compr rdc : Petit sal, Cuis équipée, Buand, 
WC, Sal/sàm, Suite parentale/Sd'eau/WC. A l'étage 
: 2 grandes ch, Suite parentale/Sde/WC, Grde 
mezz. Terrasse, Jardin, Gge, Pisc enterrée av abri

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 ---

314 400 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur

VOIPREUX - Réf. 51011-938728. Maison 
d'habitation comprenant :  rdc : Entrée, Salon/
Séjour, Cuisine, 1 ch, Salle d'eau/WC, Buanderie, 
Gge dble. A l'étage : Palier, Quatre chambres dont 
une avec dressing, Salle de bains, WC. Véranda, 
Piscine, Abri de jardin, Jardin arboré

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

474 220 € 
452 500 € + honoraires de négociation : 21 720 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-230. Maison d'hab. Rdc: 
sàm/Salon, cuis équipée, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 
ch dt 1 av sde et wc. Ssol: 3 pces, Chauff/ling. Jardin. 
Partie commerciale et technique : Magasin, Bureau 
accueil, 3 sal de présentation, pce, débarras av 
douche et wc, 2 ch froides démontables, gge, Cour, 
Magasin d'exposition. Maison d'hab à rénover : 2 
Cuis/sàm, wc, 2 ch, Sdb. Grenier. Bât avec pce et cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 ---

848 880 € 
810 000 € + honoraires de négociation : 38 880 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERT TOULON - Réf. 51011-221. 
Parcelle viabilisée de 841 m²� 39 207 € 

37 845 € + honoraires de négociation : 1 362 € soit 3,60 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussarmelin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
937265. PROCHE CENTRE 
VILLE,  Ds Résidence av asc, au 
dernier étage, F3 de 111m² com-
posé d'une belle pce de vie av 
espace cuis à l'américaine, sal, 
dégagt av divers placds, 2 ch av 
balcon, dress, 2 Sde douche. Gge 
fermé. Cave. Copropriété de 3 
lots, 3000 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 364	 22

260 000 €  (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
944257. Dans résidence sécurisée, 
Bel Appart lumineux de type F5 
- 106m² hab av terrasse privative 
de 100m².  Entrée av placds, cuis 
aménagée et équipée, sal av 
accès balcon, sàm, dgt , 3 ch, sdb, 
WC.Gge dble.Cave. Copropriété 
3440 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 72

320 000 €  (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
944275. Situé au Coeur du 
centre ville D'Epernay, Belle 
demeure av jardin clos Terrasse 
verrière et gge. Rdc: partie 
professionnelle Belle entrée, 
salle d'attente, bureaux av 
balcon terrasse;   A l'étage: 
partie privée gd séj, sàm, cuis 
moderne, sde douche, 3 ch dt 
une suite parentale. Cave.

918 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

ATHIS - Réf. ATHIS.. Maison, 
véranda -entrée dans cuisine 
meublée, sal séj av chem don-
nant sur jardin, wc - salle de bain- 
Etage : palier av wc - 3 ch dont 
2 av placds. gge -jardin arboré 
- appentis - cellier - clos de murs.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 97

238 500 €  (honoraires charge vendeur)

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre 
Epernay et Chalons en Champagne 
longère : entrée sous porche à 
gauche corps d'hab comp: cuis 
aménagée sal séj. une arr cuis 
chaufferie une ling sdb wc Etage: 
4 ch 2 sdb un salon. jardin arboré 
appentis atelier gge et un chalet.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 28

519 000 €  (honoraires charge vendeur)

TOURS SUR MARNE 
- Réf. TOURS SUR MARNE. 
PAVILLON compr entrée sal séj de 
38 m², couloir desservant 1 bur av 
accès au jardin, cuis aménagée, 
wc sdb av baignoire et douche, 
3 ch dt 2 av placds. Sous sol amé-
nagé (gge chaufferie placds ate-
lier) chauf au gaz jardin clos. dble 
vitrage, volets roulants.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 34

260 200 €  (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr  
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

BEAUNAY - Réf. MAISON 
BEAUNAY. Ancien moulin datant des 
années 1890. Rdc: sal sàm chem av 
insert, bur, sdd, cuis équipée, wc. Etage: 
4 ch dt 1 av partie dressing, sde, gre-
nier aménageable. 2 caves. Chaufferie, 
buand et atelier. gge. dépend aména-
geables. Jardin av un pt ru qui le tra-
verse. Bcp de charme et de potentiel!

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 68

222 950 € 
215 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 950 € soit 3,70 % charge acquéreur

MONTMORT LUCY - Réf. 
MAISON MONTMORT LUCY. 
Maison , rdc : salon av chem et insert, 
cuisine américaine équipée, cou-
loir av placd, wc, sdb, 2 ch, - Etage 
: grde mezzanine, couloir, sdb, 2 ch 
mansardées. Terrasse. Gge derrière 
la maison av accès par une cour com-
mune. Excellent état, aucun travaux 
à prévoir.� 217 800 € 

210 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 800 € soit 3,71 % charge acquéreur

COURBOIN (02) - Réf. 
MAISON COURBOIN 02. Maison 
ancienne comprenant : - Au rdc : 
cuis av poêle à bois, grde pièce à 
vivre av sàm-sal, coin ch, chauffée 
par un poêle à bois, sdd, W.C., cel-
lier, - Au-dessus : grenier aména-
geable. Jardin avec abris de jardin 
et puits. Toiture neuve.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 452	 13
89 050 € 

85 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 050 € soit 4,76 % charge acquéreur

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

GUEUX - Réf. 51066-1646. 
Village recherché ttes commodités 
Maison contemp édifiée en 2017 
sur 2 niveaux, Type 7 de 202 m² hab. 
Rdc: vestiaire, wc, espace de vie de 
73m² av coin cuis équipée, suite 
parentale av dressing et sdb, cellier, 
A l'étage: 3 ch, bur, wc, sdb, ling, 
Jardin clos, Piscine chauffée, gge.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 10

835 000 €  (honoraires charge vendeur)

LES MESNEUX - Réf. 51066-
1637. A 3km de LES MESNEUX. Maison 
édifiée en 1955, Type 5 d'env 96m² 
hab. Au rdc: Entrée, sde av douche et 
wc, ch, sal/séj av chem insert, cuis, A 
l'étage: Palier, 3 ch, sdb, Grenier au-
dessus, Sous sol total, gge attenant, 
dépend sur 2 niveaux de 31m², Bucher. 
Jardin. Travaux à prévoir.
    DPE
 vierge
262 000 €  (honoraires charge vendeur)

WITRY LES REIMS - Réf. 
51066-1640. EXCLUSIVITE - 
Maison de plain pied d'une sur-
face habitable d'environ 108m² 
comprenant : Entrée, Cuisine, Sal, 
Séjour, Véranda, Dégagement, 
3 ch, Salle de bains, WC Jardin, 
Dépendances, Gge, Cave. 
    DPE
 vierge

315 000 €  (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

VENTES
AVENAY VAL 
D'OR - Réf. AV2. 
Maison ancienne à 
rénover, rdc : Séjour, 
cuisine, chambre, 
débarras, véranda, 
cellier, 1er : Couloir, 
cuisine, séjour, 
chambre, grenier, 
Courette à l'arrière 
donnant accès à un 
cellier, Cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 74

157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A6. Maison de 
ville. RDC : entrée, 
cuisine, séjour, petit 
débarras, SDE et w.c;
1er : couloir, 2 
chambres, pièce. 
Petit grenier au-des-
sus de la salle d'eau.
Cave en dessous. 
Cour avec autre 
entrée ds impasse

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 433	 ---

147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. AP2. CENTRE 
VILLE - Appartement loué  rez de chaussée 
dans copropriété : Entrée, couloir, vestiaire, 
w.c., petite cuisine, séjour, chambre et salle 
de bains. Charges trimestrielles environ 180 €. 
DPE en cours

94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 5 % charge acquéreur

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A3. CENTRE - Gde 
MAISON, Divisée en 2 
parties (poss de réu-
nion). 1/Rdc: cuis, arr 
cuis, séj; bureau, sde, 
wc, ch. Chaufferie, 
véranda. 2/Entrée sur 
l'autre rue Partie de 
maison, rdc: entrée 1er: 
cuis, séj dble, ling, sdb, 

wc. 2e: 3 ch, cab toil. 3e: grenier. Cave et jardin. Gge.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 443	 98
294 000 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur
AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A1. IMMEUBLE  
sur  deux rues 
- Magasin actuelle-
ment loué. Derrière : 
Garage, cave. Entrée, 
chaufferie, et wc.1er 
étage : APPT compre-
nant : Palier, cuisine, 

w.c., sdb, 2 ch, séjour. Grenier au-dessus.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 ---

231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur

LOCATION
REIMS - Réf. LOC4. 
Appt T2 Au troisième 
étage : Entrée, cuisine 
ouverte sur séjour, 
chambre, salle de bains 
et wc. + parking au 
sous-sol de la copro-
priété Copropriété

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 61.1	 14.3

Loyer430 €/mois CC, dont charges 85 €
+ honoraires charge locataire 104 € + dépôt de garantie 345 €

G



SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr 

pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 22C02. A la limite 
de REIMS Quartier Châtillons et de 
CORMONTREUIL, dans rue calme, 
Au 2e étage sans asc d'une rési-
dence sécurisée, bel appt rénové 
de 4 pces ppales: séj, 3 ch dt 1 av 
dressing, sdb, wc. Pkg privatif et 
sécurisé. Copropriété de 56 lots, 
1992 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 57

123 900 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 22B01. Rare ! Au coeur 
du village de GUEUX, ds pte copro-
priété aux faibles charges, appt coup 
de coeur en duplex aux 2e et 3e étages. 
Pce de vie compr cuis A/E sur séj, sdb, 
wc et ch. A l'étage, 2 ch. Superf carrez 
98,18 m² Surface utile 129,65 m². 2 
places de parkings privatives. Cave 
commune. Renseignements et visite 
au 03.26.08.28.28. Copropriété de 8 
lots, 1020 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

271 950 €  (honoraires charge vendeur)

BAZANCOURT - Réf. 
20I03. Terrain à bâtir d'envi-
ron 1990 m² à viabiliser, de 
forme rectangulaire compor-
tant notamment un puits. 
Terrain accessible depuis une 
allée appartenant au proprié-
taire voisin, une servitude de 
passage étant établie.

210 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE
Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 

robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

REIMS 
SAINT-RÉMI - Situé au 1er étage d'une rési-
dence avec ascenseur des années 1970, 
d'une superficie de 120,38m2 Loi carrez, 
appartement lumineux de type 6, proche de 
toutes commodités: entrée, cuisine équipée 
et aménagée, salon-séjour donnant accès 
à un balcon, salle de bain, salle d'eau, 4 
chambres, WC. Cave, garage. Chauffage 
collectif gaz. Charges de copro : 834 €/trim 
(eau, chauffage, ascenseur, gardien, fonds 
de travaux). Copropriété de 179 lots

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 49

260 000 €  
(honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr  
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2359. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Secteur Ponsardin bd de la paix, dans 
Copropriété rénovée, appt 3 pces état neuf situé 
au 1er étage compr une pce de vie de 25,50 m² 
avec cuis équipée, sdb, bureau, une ch. chauf 
indiv (radiateur à inertie sèche). VMC. Belles pres-
tations intérieures. poss achat pkg. Copropriété

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 5

199 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2313. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - Quartier des Chatillons, maison 6 pces de 
PPIED, non mitoyenne, sur parcelle de 400m²: séj 
dble de 37m² donnant sur terrasse et jardin, cuis 
équipée et séparée, 3 ch, sdb, sdd, ling. Gge dble. 
Cave. Jardin clos. chauf gaz, fenêtres en PVC dble 
vitrages, volets électriques. BE de l'ensemble.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 52

282 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

SAPIGNICOURT - Réf. 51081/647. Une maison 
d'habitation comprenant : Une entrée, un couloir, 1 
sdb, un wc, 1 sàm et 3 ch. Un grenier sur le tout 1 gge 1 
cave Un jardin av dépendances sur l'arrière de la maison 
Assainissement individuel. Travaux à prévoir

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 52

106 000 €  (honoraires charge vendeur)

THIEBLEMONT FAREMONT - Réf. 
51081/652. 59 gde Rue, maison à usage d'hab, rdc suré-
levé: cuis av éléments incorporés, sal séj, wc, sdb, 2 ch av 
placd au-dessus 3 ch, sde, compartiment de grenier ssol 
sur le tt av gge et atelier chauf central au fuel Terrain 
derrière av une pte dépend et 1 anc serre Tout à l'égout.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 77

127 200 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/637. 
VANAULT LE CHATEL: Une maison d'habitation compr 
Au rdc : entrée sur un porte-rue, une véranda, 1 cuisine, 
1 sàm + placard, 1 sdb + wc, 1 ch + placd. A l'étage : 
grenier aménageable. Des dépendances. Une grange et 
un ancien atelier. Un jardin. Citerne gaz

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 432	 81
58 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS 
Réf. 51081/645. Heiltz 
l'Évêque: Une maison 
d'hab compr au rdc: une 
pte véranda, 1 entrée, 1 
couloir, 1 chaufferie, 1 sdb, 
un wc, un cellier, 1 cuis, 1 
salon, 1 sàm. A l'étage: un 
palier, un wc, 4 pces. Un 
gge, des dépend. Une cour 

et un jardin. Assainissement non collectif.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 65

95 400 €  (honoraires charge vendeur)

GIFFAUMONT CHAMPAUBERT - 
Réf. 51081/632. Une parcelle de terrain à bâtir

42 400 €  (honoraires charge vendeur)

MAISONS EN CHAMPAGNE - Réf. 
51081/567. Une parcelle de terrain à bâtir 
située à Maisons-en-Champagne.

31 800 €  (honoraires charge vendeur)

SONGY - Réf. 51081/633. Sur le territoire 
de SONGY (051). Une parcelle de terrain à bâtir.

54 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST REMY EN BOUZEMONT  
ST GENEST ET ISSON 
Réf. 51081/648. Sur la commune de SAINT 
REMY EN BOUZEMONT, Une parcelle de terrain 
à bâtir.

21 200 €  (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr  
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1482. Un pavillon de plain 
pied, comprenant : entrée, cuis, séj, 
dégagement, sde, WC, et 2 ch. Gge 
indépendant. Jardin clos. La maison 
est raccordée au tout à l'égout. 
Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1210 à 1690  € (base 2021)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

121 325 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 325 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 
043/1479. Une maison d'habi-
tation comprenant au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, WC 
avec lave-mains, séjour, Au 1er 
étage : palier avec placard, salle 
de bain et deux chambres. Cour 
et garage. La maison est raccor-
dée au tout à l'égout.

105 500 € 
100 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur

MOEURS VERDEY 
- Réf. 043/1434. Terrain 
constructible non viabilisé 
en eau et électricité mais 
viabilisable. Il comprend un 
bâtiment de stockage fermé 
d'environ 50 m². L'ensemble 
d'une surface totale de 666 
m².

23 870 € 
22 000 € + honoraires de négocia-

tion : 1 870 € soit 8,50 % charge acquéreur

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
magaly.farget.51034@notaires.fr - modeme-baglin.notaires.fr/

LA FORESTIERE - Réf. 
034/1259. Maison à usage d'habi-
tation comprenant : Cuis aména-
gée, séj-salon, dégagement, sdb, 
wc. A l'étage : palier desservant 2 ch 
et petit dressing. Chaufferie. Ecurie 
et grange. Jardin clos. Chauffage 
central au fioul. L'ensemble sur un 
terrain de 787m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 56

124 408 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1255. 
Immeuble à usage d'hab ayant 
accès de la rue par un porche. Rdc: 
cuis, une ch, sde av wc. A l'étage: 
4 pces à la suite, sde av wc, 4 sde 
av wc. Grenier aménageable. Cour 
int. Maisonnette au fond de la 
cour compr: une pce ppale av coin 
cuis, sde wc, ch mans au-dessus. 
L'ensemble sur 148m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 13

116 120 €  (honoraires charge vendeur)

CHICHEY - Réf. 034/1244. 
Terrain à bâtir d'une superfi-
cie de 1448m². Façade 23m.

54 665 €  (honoraires charge vendeur)
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 ASFELD (08190)

Mes Arnaud DELANNOY et Martial JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03
Tél. 03 24 72 95 59 - Fax 03 24 72 91 38
delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

Mes Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne
Tél. 03 24 71 22 33 - Fax 03 24 71 42 13
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

Mes Elisabeth CHARLIER-LAURENT, 
Guillaume CONREUR 
et Anne SORIANO-DUMONT
1 bis rue de Lorraine - BP 69
Tél. 03 24 57 64 64 - Fax 03 24 57 51 83
scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr

Me Dominique LAURENT
11 Rue de Lorraine - BP 222
Tél. 03 24 57 31 95 - Fax 03 24 58 29 25
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
hab d'env 120m² (hors ssol). Ssol complet av gge. 
Véranda. Terrain, surface cadastrale de 637m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 ---

254 800 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € soit 4 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 5715. Maison de 
ppied compr au rdc : cuis, séj, 2 ch dt 1 passante, 
wc, sdb, chaufferie. Surface habitable d'env 67m². 
Jardin derrière. Surface cadastrale 965m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 ---

100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € soit 6 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 5713. Grande 
maison compr au rdc : entrée, cuis équipée, 
salon séjour, wc. 1er étage : 4 ch, sdb. Surface 
habitable d'env 146m². Grenier. Garage, terrain. 
Chauffage central. Surface cadastrale de 258m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 ---

208 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4 % charge acquéreur

G

SELARL GRIMOD et MARCHAND
8 Avenue Gambetta - BP 15 - 08300 RETHEL

Tél. 03 24 72 66 74 - negociation.08018@notaires.fr  
bettinger-grimod.notaires.fr

RETHEL - Réf. 08018-APPT-1992. Centre-ville, 
proche gare, Résidence THIERS avec Ascenseur, au 
2e étage, un appt T4 avec 3 ch, cuisine meublée et 
équipée. Balcon, garage et cave.

182 200 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1986. Maison 
de ville de 70 m² environ sur trois niveaux 
avec: pièce principale, cuisine, sdb, 2 chambres 
et 2 pièces mansardées sous toiture. Proche du 
centre ville et de différentes commodités.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 352	 11

84 400 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. MA1985B. Proche centre-
ville, une maison comprenant: -Au rdc: salon-
séjour, cuisine, dégagement, wc, petit garage. 
-A l'étage: 4 ch, salle de bains. Garage indé-
pendant. Terrasse Visite virtuelle disponible.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 417	 13

151 300 €  (honoraires charge vendeur)

SAULCES MONCLIN - Réf. 08018-
MA01423. Proche A34, Maison individuelle 
élevée sur sous-sol comprenant: Au niveau 
principal: cuis, séj, 3 ch, dégagement, sde, wc. 
A l'étage: 1 ch. Sous-sol, gge. Travaux de réno-
vation à prévoir.� 94 700 €  (honoraires charge vendeur)

SAULT LES RETHEL - Réf. 08018-
MAIS-1987. Proche centre-ville RETHEL, idéal 
investisseur ou primo-accédant, une maison 
individuelle comprenant pce principale av coin 
cuis, sde av wc. A l'étage 2 chambres. Terrasse.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 9

105 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SUR RETOURNE - Réf. 08018-
MAIS-1988. A 40 min de REIMS, proche JUNIVILLE, 
à VILLE SUR RETOURNE, un ensemble immobilier à 
vendre comprenant une maison av entrée, séj, cuis, 
sdb, 4 ch. Cave. Une dépendance, terrain av accès à 
la rivière. � 110 100 €  (honoraires charge vendeur)

Consultez votre notaire 
pour diffuser votre bien sur le site

VOUS ENVISAGEZ 
DE VENDRE ?

SUR IMMONOT
UN BIEN SE VEND

EN MOYENNE 
EN 73 JOURS



Secteur
Ardennes

31Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

BALHAM - Réf. 021/1593. 25 
min de Reims 5 min ASFELD Maison 
non mitoyenne 82 m²: cuis, salon, 
sàm, sdb, wc, possible bureau, 2 
ch + 1 ch mezz. CAVE dépend. 
TERRAIN: 361 m². Montant estimé 
des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard env 
1146  €( index du 15/08/2015).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 3

139 900 €  (honoraires charge vendeur)

DOMMERY - Réf. 021/1579. 
PROCHE A34, 20 MIN DE 
CHARLEVILLE MEZIERES ET RETHEL, 
maison 166 m² av gge + grange. 
Maison. Rdc: 1 ch, sdd, wc 1er étage: 
cuis, séj, 1 ch, sdb, wc, véranda. 2e 
ETAGE: 2 ch grenier. Terrain: 671 
m². Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1187 à 1607  € (base 2021)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 10

169 900 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT - Réf. 021/1592. 
20 mn de Rethel, 30 mn de Reims maison 96 
m²: cuis, séj, 4 ch, sdb, wc. Grenier aména-
geable. Cave. Annexe aménagée 71 m²: 2 
pces, wc. Terrain d'env 1000 m². DPE: E (267) 
GES: E (55) Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage stan-
dard entre 1770  € et 2440  € (index du 
01/01/2021) Annexe: DPE: G (469) GES: C 
(16) Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard entre 
1930  € et 2630  € (index du 01/01/2021)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 55

139 900 €  (honoraires charge vendeur)

Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

TOURTERON - Réf. ATT168. Maison com-
prenant : - au rdc : entrée, cuisine, séjour, wc, 
- à l'étage : palier, 2 ch, sdb, - grenier, - garage, 
- cave, - terrain
    DPE
 vierge

� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € soit 6 % charge acquéreur

VONCQ - Réf. ATT164. Maison avec vue sur 
la vallée, comprenant : - au rdc : salon-sàm, cui-
sine, salle de bains, wc, 1 ch, couloir, - à l'étage : 
3 ch, grenier, - double grenier, - cave et sous-cave 
voûtée, - garage et dépendances, - grand terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 410	 104
197 072 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € soit 3,72 % charge acquéreur

LUCQUY - Réf. ATT167. Terrain a bâtir

26 500 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € soit 6 % charge acquéreur

BAIRON ET SES 
ENVIRONS 
Réf. LC 151. Maison compr 
au rdc: ancien magasin et 
ch froide attenante, cuis et 
salle de séj, buand avec wc. 
donnant accès au jardinet. 
A l'étage: 2 ch dont une av 
cab toil  (lavabo), une pte 
pce, et une sdb. Grenier 
éventuellement aména-
geable au-dessus. Cave

    DPE
 vierge

� 75 532 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 3 532 € soit 4,91 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - 
Réf. LC 153. Maison compr au rdc : Véranda, 
buand, cuis, wc, sal, sàm, salle de douches, 
couloir donnant accès sur l'extérieur, A l'étage 
: 3 ch et grenier au-dessus. Autre grenier avec 
1 ch et wc. Caves. Petite cour, jardinet et gge
    DPE
 vierge

� 94 072 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

VENDRESSE - Réf. LC 140. LA CASSINE - Propriété for-
mant corps de ferme. Corps de logis ppal: Rdc: gge,''salle de 
chasse'', wc, cuis, sàm, séj, 1 ch, sdb+1pce. Etage: Bur,''sal de 
chasse'', 4 ch, sde, dress, wc. Grenier. Bât agricoles=anciennes 
écuries av grenier à foin au-dessus; Logt de 4 pces ppales(DPE: 
D et E) Grange, bât agricole de constr légère, Jardin, pré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 37

361 872 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 3938A. Idéalement situé en hyper centre, 
agréable appt de type 3 compr: Entée, séj, cuis, dégagt av 
placd, 2 ch, sdb av placd et wc séparé. Un compartiment de 
grenier. Une cave. asc. TF: 924 € Pas de procédure en cours 
Copropriété de 100 lots, 2098 € de charges annuelles.
    DPE
 vierge

� 36 380 € 
34 000 € + honoraires de négociation : 2 380 € soit 7 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 3969M. EN EXCLUSIVITÉ, 
Pavillon de type 6 en bon état d'entretien, CC 
Fioul (2014). Simple vitrage. Terrain de 690m² 
TF: 1959 € plus de renseignements à l'étude.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 97

178 300 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 4,88 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 3918M. Spacieux pavillon à 
usage d'hab compr: Au rdc: Hall d'entrée, cuis, 
sal séj av chem insert, couloir desservant 2 ch, sde 
et wc. au-dessus: dégagt, 2 ch, 1 bur, sdb, wc et 
greniers. Sous sol: gge, chaufferie/buand, cave. 
Terrasse. Jardin. Travaux à prévoir. TF: 3243 €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 385	 105

178 300 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 300 € soit 4,88 % charge acquéreur

VRIGNE AUX BOIS - Réf. 3974I. EN 
EXCLUSIVITÉ, HYPER CENTRE, Ensemble immobilier 
comprenant: - une maison de type 3 - un local com-
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